
Příloha č. 1 - REKAPITULACE NÁKLADŮ

A. SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 1

bez DPH DPH Celkem

PD č. 1 - Silnice II/438: hranice krajů ZL/OL – Vítonice (extravilán) 196 200,00 41 202,00 237 402,00 

PD č. 2 - Silnice II/438: Vítonice, průjezdní úsek (intravilán) 363 000,00 76 230,00 439 230,00 

PD č. 3 - Silnice II/438: Vítonice – OK před Bystřicí pod Hostýnem (extravilán) 844 300,00 177 303,00 1 021 603,00 

PD č. 4 - Silnice II/150: OK před Bystřicí pod Hostýnem – Bystřice pod Hostýnem (extravilán) 181 000,00 38 010,00 219 010,00 

PD č. 5 - Silnice II/150: Bystřice pod Hostýnem, průjezdní úsek (ul. Sušilova) 146 500,00 30 765,00 177 265,00 

Celkem za smlouvu o dílo 1 731 000,00 363 510,00 2 094 510,00 

PD č. 1 - Silnice II/438: hranice krajů ZL/OL – Vítonice (extravilán)

DÚR

bez DPH DPH Celkem

; Geodetické zaměření 13 500,00 2 835,00 16 335,00 

Katastrální podklady 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

Průzkumy, ostatní podklady (vynětí ZPF atd.) 18 500,00 3 885,00 22 385,00 

Dendrologický průzkum 24 000,00 5 040,00 29 040,00 

Zpracování DÚR 45 000,00 9 450,00 54 450,00 

A.1.a) Celkem za DÚR 106 000,00 22 260,00 128 260,00 

DSP/PDPS

Zpracování DSP/PDPS 90 200,00 18 942,00 109 142,00 

A.1.b) Celkem za DSP/PDPS 90 200,00 18 942,00 109 142,00 

Celkem za PD č. 1 196 200,00 41 202,00 237 402,00 

PD č. 2 - Silnice II/438: Vítonice, průjezdní úsek (intravilán)

DÚR

bez DPH DPH Celkem

Geodetické zaměření 13 500,00 2 835,00 16 335,00 

Katastrální podklady 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

Průzkumy, ostatní podklady 15 000,00 3 150,00 18 150,00 

Zpracování DÚR 66 700,00 14 007,00 80 707,00 

A.2.a) Celkem za DÚR 100 200,00 21 042,00 121 242,00 

DSP/PDPS

Zpracování DSP/PDPS 142 800,00 29 988,00 172 788,00 

A.2.b) Celkem za DSP/PDPS 142 800,00 29 988,00 172 788,00 

RDS (most ev. č. 438-007)

Zpracování RDS 120 000,00 25 200,00 145 200,00 

A.2.c) Celkem za RDS 120 000,00 25 200,00 145 200,00 

Celkem za PD č. 2 363 000,00 76 230,00 439 230,00 

PD č. 3 - Silnice II/438: Vítonice – OK před Bystřicí pod Hostýnem (extravilán)

DÚR

bez DPH DPH Celkem

Geodetické zaměření 69 500,00 14 595,00 84 095,00 

Katastrální podklady 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

Průzkumy, ostatní podklady (vynětí ZPF atd.) 24 500,00 5 145,00 29 645,00 

Dendrologický průzkum 36 000,00 7 560,00 43 560,00 

Zpracování DÚR 48 500,00 10 185,00 58 685,00 

A.3.a) Celkem za DÚR 183 500,00 38 535,00 222 035,00 

DSP/PDPS

Zpracování DSP/PDPS 300 800,00 63 168,00 363 968,00 

A.3.b) Celkem za DSP/PDPS 300 800,00 63 168,00 363 968,00 

RDS (most ev. č. 438-009)

Zpracování RDS 360 000,00 75 600,00 435 600,00 

A.3.c) Celkem za RDS 360 000,00 75 600,00 435 600,00 

Celkem za PD č. 3 844 300,00 177 303,00 1 021 603,00 

PD č. 4 - Silnice II/150: OK před Bystřicí pod Hostýnem – Bystřice pod Hostýnem (extravilán)

DÚR

bez DPH DPH Celkem

Geodetické zaměření 7 500,00 1 575,00 9 075,00 

Katastrální podklady 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

Průzkumy, ostatní podklady (vynětí ZPF, LPF atd.) 20 000,00 4 200,00 24 200,00 

Dendrologický průzkum 28 500,00 5 985,00 34 485,00 

Zpracování DÚR 45 000,00 9 450,00 54 450,00 

A.4.a) Celkem za DÚR 106 000,00 22 260,00 128 260,00 

DSP/PDPS

Zpracování DSP/PDPS 75 000,00 15 750,00 90 750,00 

A.4.b) Celkem za DSP/PDPS 75 000,00 15 750,00 90 750,00 

Celkem za PD č. 4 181 000,00 38 010,00 219 010,00 

PD č. 5 - Silnice II/150: Bystřice pod Hostýnem, průjezdní úsek (ul. Sušilova)

DÚR

bez DPH DPH Celkem

Geodetické zaměření 6 000,00 1 260,00 7 260,00 

Katastrální podklady 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

Průzkumy, ostatní podklady 38 500,00 8 085,00 46 585,00 

Zpracování DÚR 35 000,00 7 350,00 42 350,00 

A.5.a) Celkem za DÚR 84 500,00 17 745,00 102 245,00 

DSP/PDPS

Zpracování DSP/PDPS 62 000,00 13 020,00 75 020,00 

A.5.b) Celkem za DSP/PDPS 62 000,00 13 020,00 75 020,00 

Celkem za PD č. 5 146 500,00 30 765,00 177 265,00 

SILNICE II/438, II/150: HRANICE KRAJŮ ZL/OL – BYSTŘICE POD HOSTÝNEM



B. PŘÍKAZNÍ SMLOUVA - DODATEK Č. 1

bez DPH DPH Celkem

PD č. 1 - Silnice II/438: hranice krajů ZL/OL – Vítonice (extravilán) 40 000,00 8 400,00 48 400,00 

PD č. 2 - Silnice II/438: Vítonice, průjezdní úsek (intravilán) 55 600,00 11 676,00 67 276,00 

PD č. 3 - Silnice II/438: Vítonice – OK před Bystřicí pod Hostýnem (extravilán) 100 000,00 21 000,00 121 000,00 

PD č. 4 - Silnice II/150: OK před Bystřicí pod Hostýnem – Bystřice pod Hostýnem (extravilán) 30 000,00 6 300,00 36 300,00 

PD č. 5 - Silnice II/150: Bystřice pod Hostýnem, průjezdní úsek (ul. Sušilova) 30 000,00 6 300,00 36 300,00 

Celkem za příkazní smlouvu 255 600,00 53 676,00 309 276,00 

PD č. 1 - Silnice II/438: hranice krajů ZL/OL – Vítonice (extravilán)

Územní rozhodnutí

bez DPH DPH Celkem

Obstarání činností nezbytných k vydání územního rozhodnutí 15 000,00 3 150,00 18 150,00 

Zajištění pravomocného ÚR bez poplatků 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

B.1.a) Celkem za ÚR 20 000,00 4 200,00 24 200,00 

Stavební povolení

bez DPH DPH Celkem

Obstarání činností nezbytných k vydání stavebních povolení 15 000,00 3 150,00 18 150,00 

Zajištění pravomocných SP bez poplatků 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

B.1.b) Celkem za SP 20 000,00 4 200,00 24 200,00 

Celkem za PD č. 1 40 000,00 8 400,00 48 400,00 

PD č. 2 - Silnice II/438: Vítonice, průjezdní úsek (intravilán) 

Územní rozhodnutí

bez DPH DPH Celkem

Obstarání činností nezbytných k vydání územního rozhodnutí 15 000,00 3 150,00 18 150,00 

Zajištění pravomocného ÚR bez poplatků 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

B.2.a) Celkem za ÚR 20 000,00 4 200,00 24 200,00 

Stavební povolení

bez DPH DPH Celkem

Obstarání činností nezbytných k vydání stavebních povolení 30 600,00 6 426,00 37 026,00 

Zajištění pravomocných SP bez poplatků 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

B.2.b) Celkem za SP 35 600,00 7 476,00 43 076,00 

Celkem za PD č. 2 55 600,00 11 676,00 67 276,00 

PD č. 3 - Silnice II/438: Vítonice – OK před Bystřicí pod Hostýnem (extravilán) 

Územní rozhodnutí

bez DPH DPH Celkem

Obstarání činností nezbytných k vydání územního rozhodnutí 20 000,00 4 200,00 24 200,00 

Zajištění pravomocného ÚR bez poplatků 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

B.3.a) Celkem za ÚR 25 000,00 5 250,00 30 250,00 

Stavební povolení

bez DPH DPH Celkem

Obstarání činností nezbytných k vydání stavebních povolení 70 000,00 14 700,00 84 700,00 

Zajištění pravomocných SP bez poplatků 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

B.3.b) Celkem za SP 75 000,00 15 750,00 90 750,00 

Celkem za PD č. 3 100 000,00 21 000,00 121 000,00 

PD č. 4 - Silnice II/150: OK před Bystřicí pod Hostýnem – Bystřice pod Hostýnem (extravilán) 

Územní rozhodnutí

bez DPH DPH Celkem

Obstarání činností nezbytných k vydání územního rozhodnutí 10 000,00 2 100,00 12 100,00 

Zajištění pravomocného ÚR bez poplatků 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

B.4.a) Celkem za ÚR 15 000,00 3 150,00 18 150,00 

Stavební povolení

bez DPH DPH Celkem

Obstarání činností nezbytných k vydání stavebních povolení 10 000,00 2 100,00 12 100,00 

Zajištění pravomocných SP bez poplatků 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

B.4.b) Celkem za SP 15 000,00 3 150,00 18 150,00 

Celkem za PD č. 4 30 000,00 6 300,00 36 300,00 

PD č. 5 - Silnice II/150: Bystřice pod Hostýnem, průjezdní úsek (ul. Sušilova) 

Územní rozhodnutí

bez DPH DPH Celkem

Obstarání činností nezbytných k vydání územního rozhodnutí 10 000,00 2 100,00 12 100,00 

Zajištění pravomocného ÚR bez poplatků 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

B.5.a) Celkem za ÚR 15 000,00 3 150,00 18 150,00 

Stavební povolení

bez DPH DPH Celkem

Obstarání činností nezbytných k vydání stavebních povolení 10 000,00 2 100,00 12 100,00 

Zajištění pravomocných SP bez poplatků 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

B.5.b) Celkem za SP 15 000,00 3 150,00 18 150,00 

Celkem za PD č. 5 30 000,00 6 300,00 36 300,00 


